
1 
 

 
 

                      Αθήνα,               09  - 08 - 2019  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 

 
Ταχ. Δ/νση : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας : 104 33 Αθήνα 
Πληροφορίες : Κ. Παναγόπουλος 
Τηλέφωνα : 2132161013 
FAX                      : 2132161940 
Ηλεκτρ. Δ/νση    : prosop_np_c@moh.gov.gr 
 
 

 
ΘΕΜΑ : Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων της αριθμ. πρωτ.: Γ4γ/Γ.Π.οικ.43395/06-6-2019 πρόσκλησης ενδιαφέροντος (Ορθή επανάληψη) για την 

κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεων και επί θητεία) στα Γενικά Νοσοκομεία – Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, 
Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία. 

 
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΥΓΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη :    
1. Την αριθμ. πρωτ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.43395/06-6-2019 πρόσκληση ενδιαφέροντος (Ορθή επανάληψη) για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου 
(υπόχρεων και επί θητεία) στα Γενικά Νοσοκομεία – Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και 
Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία.  
2. Τις αιτήσεις  που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου.                
3. Τα προσωρινά αποτελέσματα  της  από  31-07-2019. 
4. Τις ενστάσεις που υποβλήθηκαν στην Υπηρεσία μας από τους υποψηφίους ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου. 



2 
 

 
 

5. Τις υπεύθυνες δηλώσεις ιατρών περί μη αποδοχής της θέσης ιατρού υπηρεσίας υπαίθρου σύμφωνα με τον πίνακα των προσωρινών αποτελεσμάτων 
    της 31ης Ιουλίου 2019. 
 

Εγκρίνουμε 

 
Α) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων και μη επιτυχόντων υπόχρεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται 
στην ανωτέρω σχετική πρόσκληση.  
 

ΚΑΤΗΓ
ΟΡΙΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛΥΤ. 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Ο ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

HRISTOV PETKO PETAR 2017-
12-28 

9.12       1: (2528)ΠΙ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015-
09-28 

8.06 1992 ΠΙ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: (385)ΠΙ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ Α --2: 
(134)ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 
Δ --3: (1992)ΠΙ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ Α --4: 
(1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,Α
ΕΤΟΦΩΛΙΑΣ--5: 
(1958)ΠΙ ΔΩΡΙΟΥ Α -
-6: (2405)ΠΙ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ Α --7: 
(170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --8: 
(1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΟΝΟΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2012-
03-02 

6.38 2731 ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ 
Β   

ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ  Νομός 
Καβάλας 

1: (2731)ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  --2: 
(134)ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 
Δ --3: (2376)ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ Α  



3 
 

 
 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΑΔΡΑΚΤΑΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2010-
03-05 

6.59 1454 ΠΙ ΦΕΝΕΟΥ 
Α  

ΚΥ ΓΚΟΥΡΑΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ  Νομός 
Κορινθίας 

1: (1454)ΠΙ 
ΦΕΝΕΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2018-
10-12 

7.06 1653 ΠΙ 
ΚΡΟΚΕΩΝ Α  

ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (134)ΚΥ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ Δ --2: 
(1958)ΠΙ ΔΩΡΙΟΥ Α -
-3: (170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --4: 
(193)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --
5: (160)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Γ --6: 
(2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --7: 
(1992)ΠΙ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ Α --8: 
(1653)ΠΙ ΚΡΟΚΕΩΝ 
Α --9: (1662)ΠΙ 
ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΑΛΜΟΥΣΑ ΝΑΝΤΙΑ ΝΕΝΤΑΛ 2018-
12-27 

6.10       1: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --2: 
(2576)ΠΙ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ Α --
3: (2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
4: (2376)ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ Α --5: 
(1578)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Α --6: (1555)ΠΙ 
ΝΑΟΥΣΑΣ Α --7: 
(1515)ΠΙ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ Α --8: 
(1491)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ Α --9: 



4 
 

 
 

(1532)Π.Ι.  ΟΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΑΜΑΡΓΙΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2018-
02-21 

7.07 1785 ΠΠΙ ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ Γ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ-ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός 
Λασιθίου 

1: (1785)ΠΠΙ 
ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Γ --
2: (1788)ΠΠΙ 
ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Β --
3: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ 
Β --4: (1784)ΠΙ 
ΖΑΚΡΟΥ Β --5: 
(1754)ΠΙ ΜΑΛΛΩΝ 
Α --6: (1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --7: 
(1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ --8: 
(2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ 
Α --9: (890)ΠΙ 
ΓΑΡΙΠΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΑΝΔΡΙΩΤΗ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΕΦΕΛΗ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2018-
07-06 

7.17 1787 ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ 
Β  

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ-ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός 
Λασιθίου 

1: (1788)ΠΠΙ 
ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Β --
2: (1785)ΠΠΙ 
ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Γ --
3: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ 
Β --4: (1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --5: 
(1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ --6: 
(1643)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Β 
--7: (1605)ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α --8: 
(1256)ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΣ 
Δ --9: (1626)ΠΙ 
ΚΟΤΡΩΝΑ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ 
ΦΑΤΩΡΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2018-
07-22 

7.49 759 ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗ
Σ Α  

ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: (816)ΠΙ ΣΕΚΟΥΛΑ 
Α --2: (779)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --3: 
(759)ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --4: 



5 
 

 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ (1321)ΠΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΜΑΡΙΝΟΣ 2018-
06-06 

7.98       1: (134)ΚΥ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ
Σ 

2016-
07-15 

8.66 2490 ΠΙ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤ
ΟΥ Α  

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (2490)ΠΙ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ Α --2: 
(2484)ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΒΑΛΑΡΟΥΤΣΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2019-
04-01 

7.60       1: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2019-
04-03 

8.23 514 ΠΠΙ ΣΥΜΗΣ 
Β  

ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»  

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: (514)ΠΠΙ ΣΥΜΗΣ 
Β --2: (1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --3: 
(536)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ Α --4: 
(2745)ΠΠΙ ΛΕΙΨΩΝ 
Β  --5: (533)ΠΙ 
ΟΛΥΜΠΟΥ Α --6: 
(2275)ΠΙ 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ Α --
7: (1537)ΠΠΙ 
ΑΝΑΦΗΣ Α --8: 
(2277)ΠΙ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
Α --9: (545)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ ΣΤ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΥ 
ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2019-
02-15 

7.59       1: (1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --2: 
(1491)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΒΙΤΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 2011-
07-07 

7.19 1385 ΠΙ ΠΥΡΓΩΝ 
Α  

ΚΥ ΣΕΡΒΙΩΝ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»  

Νομός 
Κοζάνης 

1: (1385)ΠΙ ΠΥΡΓΩΝ 
Α --2: (2528)ΠΙ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ Α --3: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ  



6 
 

 
 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2017-
02-20 

6.51       1: (2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
2: (2376)ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΟΓΛΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016-
10-03 

7.50 2576 ΠΙ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑ
ΝΗΣ Α  

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡ
ΙΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός 
Χαλκιδικής 

1: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ--
2: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --3: 
(2731)ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  --4: 
(2576)ΠΙ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ Α --
5: (2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
6: (2701)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΑ Α --7: 
(1785)ΠΠΙ ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ Γ --8: 
(1788)ΠΠΙ ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ Β --9: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΒΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2009-
03-09 

6.78 890 ΠΙ ΓΑΡΙΠΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩ
ΡΙΟΥ 

7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-
ΠΑΝΑΝΕΙΟ»   

Νομός 
Ηρακλείου 

1: (890)ΠΙ ΓΑΡΙΠΑΣ 
Α --2: (2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ   

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΑΛΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2018-
02-28 

6.79 1788 ΠΠΙ ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ Β  

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ-ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός 
Λασιθίου 

1: (1785)ΠΠΙ 
ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Γ --
2: (1788)ΠΠΙ 
ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Β --
3: (2191)ΠΙ 
ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --4: 
(2668)ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2013-
07-19 

8.80 1683 ΚΥ ΓΟΝΝΩΝ 
ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 

ΚΥ ΓΟΝΝΩΝ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ ΚΑΙ 

Νομός 
Λάρισας 

1: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 



7 
 

 
 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 
ΝΕΡΟΥ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕ
ΙΟ»  

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΒΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2015-
07-09 

6.70 1559 ΚΥ ΤΗΝΟΥ Β  ΚΥ ΤΗΝΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Β --2: (1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --3: 
(1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ --4: 
(1748)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Α --5: 
(1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --6: 
(2202)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Δ --7: 
(1578)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Α --8: (474)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΩ Γ --9: (479)ΓΝ - 
ΚΥ ΚΩ Η  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΚΑΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2018-
10-19 

7.74 1515 ΠΙ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ 
Α  

ΚΥ ΜΗΛΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (134)ΚΥ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ Δ --2: 
(170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --3: 
(1515)ΠΙ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ Α --4: 
(1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ Β -
-5: (1631)ΚΥ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ Γ --6: 
(1605)ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α --7: 
(1598)ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ Α --8: 
(1992)ΠΙ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ Α --9: 
(1653)ΠΙ ΚΡΟΚΕΩΝ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014-
06-06 

7.33 1185 ΠΙ 
ΡΑΧΟΥΛΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός 
Καρδίτσας 

1: (1185)ΠΙ 
ΡΑΧΟΥΛΑΣ Α  



8 
 

 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΚΟΛΙΟΜΥΤΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2018-
11-26 

7.01 545 ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ ΣΤ  

ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
- ΚΥ ΛΕΡΟΥ  

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: (545)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ ΣΤ --2: 
(472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α --
3: (1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --4: 
(1788)ΠΠΙ ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ Β --5: 
(493)ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Δ --6: 
(498)ΠΠΙ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ Α --7: 
(698)ΠΙ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΚΟΥΣΙΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 2014-
07-11 

6.59       1: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΚΥΡΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2018-
10-12 

6.78 1555 ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ 
Α  

ΚΥ ΠΑΡΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1548)ΚΥ ΠΑΡΟΥ 
Β --2: (1555)ΠΙ 
ΝΑΟΥΣΑΣ Α --3: 
(1578)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Α --4: (1559)ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Β --5: 
(1532)Π.Ι.  ΟΙΑΣ Α --
6: (1643)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Β --7: 
(1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α --8: 
(1662)ΠΙ ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 
Α --9: (1515)ΠΙ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΟΥΔΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2019-
02-25 

6.36 65 ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛ
ΟΥ Α  

ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥ
ΛΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακαρ
νανίας 

1: (2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
2: (427)ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Α 
--3: (2528)ΠΙ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ Α --4: 



9 
 

 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ (576)ΠΙ ΚΥΠΡΙΝΟΥ Β 
--5: (2731)ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  --6: 
(76)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ Α 
--7: (65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --
8: (1860)ΠΙ ΣΙΓΡΙΟΥ 
Α --9: (2277)ΠΙ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2019-
02-25 

7.72       1: (2576)ΠΙ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ Α --
2: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --3: 
(1532)Π.Ι.  ΟΙΑΣ Α --
4: (1910)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Β --5: 
(1578)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Α --6: (602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α --
7: (1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΙΝΩ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2017-
12-28 

6.93       1: (1454)ΠΙ 
ΦΕΝΕΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2019-
06-27 

7.50       1: (695)ΠΙ 
ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ Β --2: 
(698)ΠΙ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΔΙΠΛΑΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΜΙΧΑΛΗΣ 2015-
09-28 

6.17       1: (2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
2: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 

ΥΠΟΧ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014- 6.82 134 ΚΥ ΚΥ 6η Υ.Πε. ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Νομός 1: (134)ΚΥ 



10 
 

 
 

ΡΕΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 01-10 ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 
Δ  

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 

Αργολίδας ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ Δ --2: 
(2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --3: 
(1598)ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ Α --4: 
(170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --5: 
(1643)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Β 
--6: (2026)ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ Α --7: 
(657)ΠΙ 
ΣΤΡΟΦΥΛΙΑΣ Α --8: 
(2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --9: 
(2440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 2018-
07-06 

7.74       1: (170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --2: 
(1626)ΠΙ ΚΟΤΡΩΝΑ 
Α --3: (493)ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Δ --4: 
(816)ΠΙ ΣΕΚΟΥΛΑ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 2011-
07-04 

6.35 2376 ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ 
Α  

ΚΥ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛ
ΑΣΣΑΣ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ  Νομός 
Σερρών 

1: (2376)ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ Α --2: 
(2054)ΠΙ ΘΕΡΜΩΝ 
Β --3: (2731)ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  --4: 
(2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
5: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --6: 
(602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α --
7: (2576)ΠΙ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ Α --
8: (576)ΠΙ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ Β  



11 
 

 
 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΖΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2018-
07-16 

7.40 695 ΠΙ 
ΓΑΛΑΤΣΑΔΩ
Ν Β  

ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 

1: (1910)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Β --2: 
(2450)ΠΙ ΞΥΝΙΑΔΑΣ 
Α --3: (2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
4: (695)ΠΙ 
ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ Β --5: 
(698)ΠΙ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ Α --6: 
(2484)ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ Α --7: 
(657)ΠΙ 
ΣΤΡΟΦΥΛΙΑΣ Α --8: 
(2481)ΠΙ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 
Α --9: (2405)ΠΙ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΖΩΪΔΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2012-
01-31 

6.61       1: (2668)ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΗΛΙΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 2014-
07-18 

8.62 385 ΠΙ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
ΓΝ ΘΗΒΩΝ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Νομός 
Βοιωτίας 

1: (1454)ΠΙ 
ΦΕΝΕΟΥ Α --2: 
(385)ΠΙ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΥ 
ΧΑΡΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2019-
06-21 

8.45       1: (779)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2017-
10-13 

8.05 2470 ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ Β  

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ--
2: (1185)ΠΙ 
ΡΑΧΟΥΛΑΣ Α --3: 
(2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
4: (2450)ΠΙ 
ΞΥΝΙΑΔΑΣ Α --5: 
(2327)ΠΙ 



12 
 

 
 

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
6: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --7: 
(2481)ΠΙ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 
Α --8: (2376)ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ Α --9: 
(2484)ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2018-
07-06 

8.68 1626 ΠΙ 
ΚΟΤΡΩΝΑ Α  

ΚΥ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗ
Σ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --2: 
(2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --3: 
(2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --4: 
(1626)ΠΙ ΚΟΤΡΩΝΑ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΛΛΙΑΦΑ ΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΗΣ 2011-
03-18 

9.09 779 ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Δ  

ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: (779)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --2: 
(76)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ Α 
--3: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --4: 
(52)ΠΠΙ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2017-
06-30 

7.67 2700 ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΧΙΟΥ Α  

ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ  Νομός Χίου 1: (2700)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΧΙΟΥ Α --
2: (2701)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΑ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012-
07-18 

6.72 2481 ΠΙ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ Α  

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (2481)ΠΙ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ Α --2: 
(2484)ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ Α --3: 
(2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
4: (170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --5: 
(160)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ 



13 
 

 
 

Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΣΠΥΡΟΣ 2018-
07-06 

6.95 731 ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ
ΟΥ Γ  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ
ΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός 
Ζακύνθου 

1: (1321)ΠΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ Β --2: 
(731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --3: 
(1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Γ --4: (730)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Β --5: 
(735)ΠΠΙ ΒΟΛΙΜΩΝ 
Β --6: (1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --7: 
(1910)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Β --8: (1958)ΠΙ 
ΔΩΡΙΟΥ Α --9: 
(2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΡΔΑΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2019-
06-27 

7.38       1: (1910)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Β --2: 
(269)ΠΠI ΥΔΡΑΣ Β --
3: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --4: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --5: 
(2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
6: (1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Β --7: (1548)ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ Β --8: 
(730)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Β --9: 
(1277)ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΣΙΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2018-
12-27 

7.80       1: (2376)ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ Α --2: 
(2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
3: (385)ΠΙ 



14 
 

 
 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ Α --4: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΑΤΩΓΥΡΙΤΗΣ ΤΖΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2015-
10-02 

6.43 493 ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟ
Υ Δ  

ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟ
Υ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»  

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: (493)ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Δ --2: 
(491)ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Β --3: 
(507)ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ Δ 
--4: (498)ΠΠΙ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ Α --5: 
(2750)ΠΠΙ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ Γ   

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΙΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016-
10-17 

7.03 2022 ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α  

ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: (2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --2: 
(2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --3: 
(170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --4: 
(221)ΠΙ 
ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ Α --5: 
(220)ΠΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
Α --6: (1598)ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΙΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2018-
09-28 

8.11 1643 ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 
Β  

ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (2026)ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ Α --2: 
(1643)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Β 
--3: (134)ΚΥ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ Δ --4: 
(779)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Δ --5: (2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
6: (1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --7: 
(269)ΠΠI ΥΔΡΑΣ Β --
8: (170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --9: 
(193)ΠΙ 



15 
 

 
 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003-
04-11 

6.41 1044 ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Α  

ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ
"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

1: (1044)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α --2: 
(232)ΠΙ ΜΕΛΑΤΩΝ 
Α --3: (225)ΠΙ  
ΠΗΓΩΝ Α --4: 
(1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --5: 
(245)ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ 
Δ --6: (950)ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΟΝΤΙΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2019-
05-17 

8.18 1772 ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ-ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός 
Λασιθίου 

1: (1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Β --2: (1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --3: 
(1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ --4: 
(1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --5: 
(1910)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Β --6: (1643)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Β --7: 
(507)ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ Δ 
--8: (472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 
Α --9: (493)ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2018-
12-19 

8.56       1: (1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΟΤΖΑ ΣΕΒΓΚΗ ΙΜΠΡΑΧΗΜ 2019-
05-17 

6.89 508 ΠΙ 
ΑΓ.ΙΣΙΔΩΡΟ
Υ Α  

ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»  

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: (508)ΠΙ 
ΑΓ.ΙΣΙΔΩΡΟΥ Α --2: 
(507)ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ Δ 
--3: (501)ΠΙ 
ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Α --4: 
(2750)ΠΠΙ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ Γ  --5: 
(1626)ΠΙ ΚΟΤΡΩΝΑ 
Α --6: (1643)ΚΥ 



16 
 

 
 

ΓΥΘΕΙΟΥ Β --7: 
(2731)ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  --8: 
(1605)ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α --9: 
(1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΟΥΒΑΡΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 2019-
05-17 

7.38       1: (2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --2: 
(2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --3: 
(1643)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Β 
--4: (1653)ΠΙ 
ΚΡΟΚΕΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2017-
10-10 

6.80 2528 ΠΙ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡ
Ο Α  

ΚΥ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Νομός 
Φλώρινας 

1: (2528)ΠΙ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 2017-
10-09 

6.35       1: (2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
2: (2376)ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΡΥΣΤΑΛΙΔΗΣ 
ΝΕΣΤΟΡΑΣ 

ΠΟΛΥΒΙΟΣ 2016-
07-01 

6.41 1578 ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1532)Π.Ι.  ΟΙΑΣ Α 
--2: (1578)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Α --3: 
(1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --4: 
(1385)ΠΙ ΠΥΡΓΩΝ Α 
--5: (1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --6: 
(730)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΥΒΕΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2018-
07-05 

7.39 816 ΠΙ ΣΕΚΟΥΛΑ 
Α  

ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝ
ΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: (1958)ΠΙ ΔΩΡΙΟΥ 
Α --2: (779)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --3: 
(2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --4: 
(2022)ΠΙ 



17 
 

 
 

Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --5: 
(816)ΠΙ ΣΕΚΟΥΛΑ Α 
--6: (759)ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 2019-
06-27 

7.95       1: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ--
2: (1643)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Β --3: 
(134)ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 
Δ --4: (2026)ΚΥ-
ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ Α --5: 
(1958)ΠΙ ΔΩΡΙΟΥ Α -
-6: (1653)ΠΙ 
ΚΡΟΚΕΩΝ Α --7: 
(1610)ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ 
ΒΟΙΩΝ Α --8: 
(1910)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ 2017-
12-28 

6.58 1910 ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Β  

ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙ
Ο"  

Νομός 
Μαγνησίας 

1: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ--
2: (1910)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Β --3: 
(1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --
4: (2440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ Α --5: 
(1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ Β -
-6: (385)ΠΙ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ Α --7: 
(269)ΠΠI ΥΔΡΑΣ Β --
8: (2450)ΠΙ 
ΞΥΝΙΑΔΑΣ Α --9: 
(1454)ΠΙ ΦΕΝΕΟΥ Α  

ΥΠΟΧ ΛΑΜΠΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2018- 7.13 1784 ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ ΓΝ - ΚΥ 7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Νομός 1: (1785)ΠΠΙ 



18 
 

 
 

ΡΕΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 07-22 Β  ΣΗΤΕΙΑΣ για ΓΝ-ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Λασιθίου ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Γ --
2: (1788)ΠΠΙ 
ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Β --
3: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ 
Β --4: (1787)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΑ Β --5: 
(1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ --6: 
(1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --7: 
(1643)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Β 
--8: (2668)ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ Δ --9: 
(1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2012-
07-09 

8.47 2327 ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩ
ΡΙΟΥ Β  

ΚΥ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣ
ΤΡΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ  Νομός 
Σερρών 

1: (2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
2: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --3: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --4: 
(1385)ΠΙ ΠΥΡΓΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2019-
04-03 

8.26       1: (76)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2019-
02-11 

6.84       1: (1748)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Α --2: 
(1548)ΚΥ ΠΑΡΟΥ Β -
-3: (1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Β --4: (2026)ΚΥ-
ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ Α --5: 
(1643)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Β 
--6: (1605)ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α --7: 
(1910)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012-
07-27 

7.72 1991 ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝ

ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: (1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  ΓΙΑ 



19 
 

 
 

Η Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕ
ΡΝΑΣ,ΑΕΤΟ
ΦΩΛΙΑΣ 

ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,Α
ΕΤΟΦΩΛΙΑΣ--2: 
(2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --3: 
(2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --4: 
(1992)ΠΙ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ Α --5: 
(1958)ΠΙ ΔΩΡΙΟΥ Α -
-6: (1973)ΠΠΙ 
ΧΩΡΑΣ Β --7: 
(2026)ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ Α --8: 
(193)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --
9: (220)ΠΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΑΛΟΝΤΖΙΚΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2019-
06-27 

7.85       1: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ--
2: (1910)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Β --3: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --4: 
(1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Γ --5: (269)ΠΠI 
ΥΔΡΑΣ Β --6: 
(1643)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Β 
--7: (1559)ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Β --8: 
(1548)ΚΥ ΠΑΡΟΥ Β -
-9: (731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016-
07-04 

7.48       1: (2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --



20 
 

 
 

2: (2376)ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2018-
07-06 

7.62 2202 ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟ
Σ Δ  

ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟ
Σ 

7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Νομός 
Ρεθύμνης 

1: (2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ  --2: 
(890)ΠΙ ΓΑΡΙΠΑΣ Α -
-3: (576)ΠΙ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ Β --4: 
(269)ΠΠI ΥΔΡΑΣ Β --
5: (2202)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Δ --6: 
(1256)ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΣ 
Δ --7: (1277)ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --8: 
(1321)ΠΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ Β --9: 
(1491)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΑΥΡΙΔΗ ΤΟΥΡΓΕΛΗ 
ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 2016-
10-26 

6.46       1: (134)ΚΥ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΧΑΡΙΣΙΟΣ 2012-
12-27 

5.95 2590 ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β  

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡ
ΙΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός 
Χαλκιδικής 

1: (2376)ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ Α --2: 
(2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
3: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --4: 
(2576)ΠΙ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ Α --
5: (2731)ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  --6: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΕΤΑΞΑ ΜΥΡΙΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017-
06-07 

7.83 2738 ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 
Γ   

ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ 7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-
ΠΑΝΑΝΕΙΟ»   

Νομός 
Ηρακλείου 

1: (2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ  --2: 
(2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ 
Α --3: (1785)ΠΠΙ 
ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Γ --



21 
 

 
 

4: (1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ --5: 
(2202)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Δ --6: 
(1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ Β 
--7: (2668)ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ Δ --8: 
(1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --9: 
(1748)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΗΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2010-
07-12 

8.05       1: (890)ΠΙ ΓΑΡΙΠΑΣ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΙΧΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2018-
06-28 

6.85       1: (576)ΠΙ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΙΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 2018-
07-16 

7.15 723 ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ 
Α  

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  

Νομός 
Ευρυτανίας 

1: (2490)ΠΙ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ Α --2: 
(723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α -
-3: (2484)ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ Α --4: 
(2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
5: (2481)ΠΙ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ Α --6: 
(717)ΠΙ 
ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΟΥΡΙΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016-
07-15 

8.05 1256 ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
-ΑΓΡΟΣ Δ  

ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
-ΑΓΡΟΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός 
Κέρκυρας 

1: (1256)ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΣ 
Δ --2: (1277)ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --3: 
(1321)ΠΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ Β --4: 
(385)ΠΙ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
Α --5: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --6: 
(2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ 
Α --7: (735)ΠΠΙ 



22 
 

 
 

ΒΟΛΙΜΩΝ Β --8: 
(2558)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ Α --
9: (501)ΠΙ 
ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΧΜΕΝΤ ΙΜΠΡΑΪΜ 2009-
07-28 

6.79 543 ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Δ  

ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
- ΚΥ ΛΕΡΟΥ  

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: (543)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Δ --2: 
(1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --3: 
(1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α --
4: (1515)ΠΙ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ Α --5: 
(1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --6: 
(1532)Π.Ι.  ΟΙΑΣ Α --
7: (1860)ΠΙ ΣΙΓΡΙΟΥ 
Α --8: (1910)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Β --9: 
(472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΠΑΚΟΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2018-
10-08 

7.45 2054 ΠΙ ΘΕΡΜΩΝ 
Β  

ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ 4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ  Νομός 
Ξάνθης 

1: (2054)ΠΙ 
ΘΕΡΜΩΝ Β --2: 
(576)ΠΙ ΚΥΠΡΙΝΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΠΑΛΑΣΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2018-
06-29 

7.56       1: (2731)ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  --2: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
Β --3: (2576)ΠΙ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ Α --
4: (2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
5: (2528)ΠΙ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ Α --6: 
(427)ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Α --
7: (2026)ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ Α --8: 
(2376)ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ Α 
--9: (1683)ΚΥ 



23 
 

 
 

ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2018-
07-05 

6.96 950 ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ Γ  

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ   

Νομός 
Θεσπρωτίας 

1: (950)ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ Γ --2: 
(1958)ΠΙ ΔΩΡΙΟΥ Α -
-3: (1626)ΠΙ 
ΚΟΤΡΩΝΑ Α --4: 
(65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --
5: (1598)ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΑΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΧΑΡΟΥΤΙΟΥΝ 2019-
06-27 

8.57       1: (134)ΚΥ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ Δ --2: 
(1643)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Β 
--3: (385)ΠΙ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΠΟΥΚΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2018-
10-29 

8.86 735 ΠΠΙ 
ΒΟΛΙΜΩΝ Β  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ
ΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός 
Ζακύνθου 

1: (1321)ΠΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ Β --2: 
(1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Γ --3: (735)ΠΠΙ 
ΒΟΛΙΜΩΝ Β --4: 
(779)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Δ --5: (730)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2016-
05-13 

7.08 193 ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡ
ΙΟΥ Α  

ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (193)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --
2: (2275)ΠΙ 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ Α --
3: (1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2019-
02-18 

6.61 602 ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚ
ΗΣ Α  

ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚ
ΗΣ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ  

Νομός 
Έβρου 

1: (602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α --
2: (2277)ΠΙ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
Α --3: (2662)ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α --4: 



24 
 

 
 

(474)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Γ --
5: (493)ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Δ --6: 
(545)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 
ΣΤ --7: (2191)ΠΙ 
ΝΙΘΑΥΡΗΣ Α --8: 
(1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --9: 
(2731)ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β   

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2019-
04-05 

8.24 2275 ΠΙ 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙ
ΟΥ Α  

ΚΥ 
ΕΥΔΗΛΟΥ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 
για ΝΜ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Νομός 
Σάμου 

1: (2275)ΠΙ 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ Α --
2: (2277)ΠΙ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
Α --3: (1537)ΠΠΙ 
ΑΝΑΦΗΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΝΙΚΟΛΙΝΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΩΡΟΘΕΟΣ 2018-
12-27 

8.18       1: (1454)ΠΙ 
ΦΕΝΕΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 2010-
10-27 

6.76 2026 ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ Α  

ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: (2026)ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ Α --2: 
(1973)ΠΠΙ ΧΩΡΑΣ Β 
--3: (1992)ΠΙ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ Α --4: 
(1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,Α
ΕΤΟΦΩΛΙΑΣ--5: 
(779)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Δ --6: (2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΥΛΒΙΑ 

ΑΛΕΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2018-
11-26 

7.06 479 ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Η  ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"  

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: (543)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Δ --2: 
(479)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Η --
3: (1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ --4: 
(1785)ΠΠΙ ΜΑΚΡΥ 



25 
 

 
 

ΓΙΑΛΟΥ Γ --5: 
(491)ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Β --6: 
(2750)ΠΠΙ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ Γ  --7: 
(695)ΠΙ 
ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΞΑΝΘΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΙΧΑΗΛ 2019-
05-17 

6.93       1: (1643)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Β --2: 
(1653)ΠΙ ΚΡΟΚΕΩΝ 
Α --3: (2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --4: 
(2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --5: 
(193)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΞΗΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2019-
06-27 

7.97 220 ΠΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ Α  

ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (1973)ΠΠΙ ΧΩΡΑΣ 
Β --2: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ--
3: (1454)ΠΙ 
ΦΕΝΕΟΥ Α --4: 
(220)ΠΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
Α --5: (1526)ΠΠΙ 
ΚΕΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 2018-
07-05 

7.54 170 ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑ
Σ Α  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝ
ΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --2: 
(2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ 
Α --3: (508)ΠΙ 
ΑΓ.ΙΣΙΔΩΡΟΥ Α --4: 
(731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

2016-
07-15 

6.70 2018 ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙ
ΟΥ Β  

ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: (2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --2: 
(2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --3: 



26 
 

 
 

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ (1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,Α
ΕΤΟΦΩΛΙΑΣ--4: 
(1958)ΠΙ ΔΩΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΝΑΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 2019-
02-01 

6.68 1748 ΓΝ - ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

Νομός 
Λασιθίου 

1: (1748)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Α --2: 
(2440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ Α --3: 
(1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ --4: 
(2202)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Δ --5: 
(2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
6: (2484)ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ Α --7: 
(2668)ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ Δ --8: 
(890)ΠΙ ΓΑΡΙΠΑΣ Α -
-9: (1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2018-
02-07 

6.22 2450 ΠΙ 
ΞΥΝΙΑΔΑΣ Α  

ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ--
2: (2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
3: (2450)ΠΙ 
ΞΥΝΙΑΔΑΣ Α --4: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2019-
03-01 

7.00       1: (193)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2018-
07-06 

6.78 1618 ΚΥ 
ΚΑΣΤΟΡΕΙΟ

ΚΥ 
ΚΑΣΤΟΡΕΙΟ

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (1618)ΚΥ 
ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ Γ --2: 



27 
 

 
 

Υ Γ  Υ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

(1662)ΠΙ ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 
Α --3: (1643)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Β --4: 
(1653)ΠΙ ΚΡΟΚΕΩΝ 
Α --5: (1631)ΚΥ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2019-
02-07 

7.73       1: (1643)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Β --2: 
(1610)ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ 
ΒΟΙΩΝ Α --3: 
(1605)ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α --4: 
(2026)ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ Α --5: 
(134)ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 
Δ --6: (779)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --7: 
(1910)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Β --8: (2731)ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  --9: 
(2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ 

ΜΙΧΑΗΛ 2018-
02-28 

7.05 2440 ΠΙ 
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟ
Υ Α  

ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --2: 
(385)ΠΙ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
Α --3: (193)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --
4: (2440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ Α --5: 
(2668)ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ Δ --6: 
(1992)ΠΙ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ Α --7: 
(1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,Α



28 
 

 
 

ΕΤΟΦΩΛΙΑΣ--8: 
(2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
9: (1643)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2018-
02-26 

8.30 1408 ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 
Δ  

ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»  

Νομός 
Κοζάνης 

1: (1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2018-
05-18 

6.99 1754 ΠΙ ΜΑΛΛΩΝ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

Νομός 
Λασιθίου 

1: (1754)ΠΙ 
ΜΑΛΛΩΝ Α --2: 
(1748)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Α --3: 
(2668)ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ Δ --4: 
(2202)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Δ --5: 
(1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --6: 
(1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ --7: 
(543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ 
--8: (545)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ ΣΤ --9: 
(536)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΑΠΠΑΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2018-
07-25 

7.95 2701 ΠΙ ΛΑΓΚΑΔΑ 
Α  

ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ  Νομός Χίου 1: (2701)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΑ Α --2: 
(2710)ΠΙ 
ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΝ Α --3: 
(1860)ΠΙ ΣΙΓΡΙΟΥ Α -
-4: (514)ΠΠΙ ΣΥΜΗΣ 
Β --5: (2745)ΠΠΙ 
ΛΕΙΨΩΝ Β  --6: 
(1491)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ Α --7: 
(1748)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Α --8: 



29 
 

 
 

(2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
9: (2528)ΠΙ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΕΡΙΣΣΗ ΑΡΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2019-
02-05 

8.83 2484 ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥ
Σ Α  

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
2: (2484)ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ Α --3: 
(2481)ΠΙ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 
Α --4: (1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --5: 
(1548)ΚΥ ΠΑΡΟΥ Β -
-6: (657)ΠΙ 
ΣΤΡΟΦΥΛΙΑΣ Α --7: 
(695)ΠΙ 
ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ Β --8: 
(1277)ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --9: 
(1871)ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΙΑΚΩΒΟΣ 2018-
06-26 

6.29 576 ΠΙ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ Β  

ΚΥ ΔΙΚΑΙΩΝ 4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   

Νομός 
Έβρου 

1: (1385)ΠΙ ΠΥΡΓΩΝ 
Α --2: (2528)ΠΙ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ Α --3: 
(2376)ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ Α 
--4: (576)ΠΙ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ Β --5: 
(2054)ΠΙ ΘΕΡΜΩΝ 
Β --6: (2731)ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  --7: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --8: 
(427)ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Α --
9: (602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2013-
10-09 

6.98 1085 ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩ
Ν Α  

ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩ
Ν 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ
"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

1: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α  



30 
 

 
 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2016-
07-15 

7.39 1631 ΚΥ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ Γ  

ΚΥ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (1631)ΚΥ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ Γ --2: 
(1653)ΠΙ ΚΡΟΚΕΩΝ 
Α --3: (1643)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Β --4: 
(1662)ΠΙ ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 
Α --5: (1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α --6: 
(730)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2018-
07-06 

7.24 698 ΠΙ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΤ
Η Α  

ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 

1: (698)ΠΙ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ Α --2: 
(1910)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Β --3: (890)ΠΙ 
ΓΑΡΙΠΑΣ Α --4: 
(695)ΠΙ 
ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ Β --5: 
(1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --6: 
(1578)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Α --7: (1559)ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Β --8: 
(1548)ΚΥ ΠΑΡΟΥ Β -
-9: (1515)ΠΙ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΡΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2018-
07-22 

7.44       1: (134)ΚΥ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ Δ --2: 
(385)ΠΙ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΑΓΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2018-
07-06 

7.43 1598 ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (1598)ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ Α --2: 
(1626)ΠΙ ΚΟΤΡΩΝΑ 
Α --3: (221)ΠΙ 
ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ Α --4: 



31 
 

 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ (2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΑΛΤΑΟΥΡΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2017-
12-19 

7.04 70 ΠΙ 
ΚΑΝΔΗΛΑΣ 
Α  

ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακαρ
νανίας 

1: (70)ΠΙ 
ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α --2: 
(76)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ Α 
--3: (52)ΠΠΙ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ Α 
--4: (1321)ΠΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ Β --5: 
(65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --
6: (719)ΠΙ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2018-
09-05 

6.52       1: (1910)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΚΡΙΜΠΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΥΡΤΟΝ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2019-
02-12 

6.60 1526 ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α  ΓΝ ΣΥΡΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1555)ΠΙ 
ΝΑΟΥΣΑΣ Α --2: 
(1548)ΚΥ ΠΑΡΟΥ Β -
-3: (1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Β --4: (1578)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Α --5: 
(1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΥΓΓΕΛΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2019-
02-25 

7.45       1: (543)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Δ --2: 
(545)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 
ΣΤ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΥΡΜΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2019-
06-27 

8.89       1: (2450)ΠΙ 
ΞΥΝΙΑΔΑΣ Α --2: 
(2484)ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ Α --3: 
(2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
4: (2490)ΠΙ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ Α --5: 
(2481)ΠΙ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 
Α  



32 
 

 
 

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΣΧΙΣΜΕΝΟΣ ΒΑΪΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2018-
07-06 

7.10       1: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΑΪΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2018-
07-16 

7.66 1277 ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗ
Σ Β  

ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗ
Σ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός 
Κέρκυρας 

1: (1256)ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΣ 
Δ --2: (1277)ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --3: 
(472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α --
4: (479)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Η 
--5: (474)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 
Γ --6: (2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
7: (2376)ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΑΣΙΓΙΩΡΓΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2015-
10-30 

8.56 1958 ΠΙ ΔΩΡΙΟΥ Α  ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ
Σ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: (1958)ΠΙ ΔΩΡΙΟΥ 
Α --2: (2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --3: 
(2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --4: 
(1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2018-
06-06 

8.38 1973 ΠΠΙ ΧΩΡΑΣ 
Β  

ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝ
ΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ--
2: (1185)ΠΙ 
ΡΑΧΟΥΛΑΣ Α --3: 
(1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --4: 
(1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,Α
ΕΤΟΦΩΛΙΑΣ--5: 
(1992)ΠΙ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ Α --6: 
(1973)ΠΠΙ ΧΩΡΑΣ Β 
--7: (70)ΠΙ 



33 
 

 
 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΖΙΑΛΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 2017-
09-25 

6.65 1321 ΠΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩ
Ν Β  

ΚΥ ΣΑΜΗΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

Νομός 
Κεφαλληνία
ς 

1: (1958)ΠΙ ΔΩΡΙΟΥ 
Α --2: (1321)ΠΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ Β --3: 
(2026)ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ Α --4: 
(1643)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Β 
--5: (1626)ΠΙ 
ΚΟΤΡΩΝΑ Α --6: 
(1653)ΠΙ ΚΡΟΚΕΩΝ 
Α --7: (1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α --8: 
(1598)ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ Α --9: 
(1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΖΙΟΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2018-
12-27 

8.87 2405 ΠΙ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ Α  

ΚΥ ΠΥΛΗΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Νομός 
Τρικάλων 

1: (2405)ΠΙ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ Α --2: 
(2450)ΠΙ ΞΥΝΙΑΔΑΣ 
Α --3: (2484)ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ Α --4: 
(2490)ΠΙ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ Α --5: 
(890)ΠΙ ΓΑΡΙΠΑΣ Α -
-6: (2202)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Δ --7: 
(2668)ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ Δ --8: 
(1548)ΚΥ ΠΑΡΟΥ Β -
-9: (1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΖΩΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2018-
07-22 

7.43 498 ΠΠΙ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟ
Υ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»  

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: (427)ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Α 
--2: (498)ΠΠΙ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ Α --3: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --4: 
(493)ΚΥ 



34 
 

 
 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΟΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007-
01-01 

6.25 1532 Π.Ι.  ΟΙΑΣ Α  ΚΥ ΘΗΡΑΣ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1532)Π.Ι.  ΟΙΑΣ Α 
--2: (1578)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Α --3: 
(1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --4: 
(1555)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ 
Α --5: (1548)ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ Β --6: 
(1515)ΠΙ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ Α --7: 
(1537)ΠΠΙ ΑΝΑΦΗΣ 
Α --8: (1526)ΠΠΙ 
ΚΕΑΣ Α --9: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΡΩΪΖΟΣ 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 2019-
02-28 

8.74 1662 ΠΙ 
ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 
Α  

ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (134)ΚΥ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ Δ --2: 
(385)ΠΙ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
Α --3: (779)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --4: 
(759)ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --5: 
(1662)ΠΙ ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 
Α --6: (717)ΠΙ 
ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ Α --7: 
(2490)ΠΙ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ Α --8: 
(1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α --9: 
(698)ΠΙ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΣΑΚΩΝΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2017-
06-30 

7.20 657 ΠΙ 
ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ
Σ Α  

ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙ
ΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 

1: (657)ΠΙ 
ΣΤΡΟΦΥΛΙΑΣ Α --2: 
(134)ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 
Δ --3: (1454)ΠΙ 
ΦΕΝΕΟΥ Α --4: 
(2018)ΠΙ 



35 
 

 
 

ΕΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --5: 
(2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --6: 
(1992)ΠΙ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ Α --7: 
(1653)ΠΙ ΚΡΟΚΕΩΝ 
Α --8: (1662)ΠΙ 
ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ Α --9: 
(2668)ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ Δ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΣΟΤΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2018-
07-06 

7.50 1491 ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --2: 
(1491)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ Α --3: 
(2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΤΥΜΠΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
ΑΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2008-
07-28 

6.72 2668 ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ 
Δ  

ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ 

7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

1: (2668)ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ Δ --2: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΥΦΑΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2018-
10-12 

6.94 1871 ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  

ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Νομός 
Λευκάδας 

1: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --2: 
(52)ΠΠΙ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ Α 
--3: (76)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ Α 
--4: (385)ΠΙ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ Α --5: 
(2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
6: (2701)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΑ Α --7: 
(2710)ΠΙ 
ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΝ Α --8: 
(2484)ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ Α --9: 
(2490)ΠΙ 



36 
 

 
 

ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΦΙΛΑΝΔΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2018-
07-22 

7.11 160 ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ 
Γ  

ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (160)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2018-
07-06 

6.81 1548 ΚΥ ΠΑΡΟΥ Β  ΚΥ ΠΑΡΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --2: 
(1491)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ Α --3: 
(1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ Β -
-4: (1548)ΚΥ ΠΑΡΟΥ 
Β --5: (1555)ΠΙ 
ΝΑΟΥΣΑΣ Α --6: 
(730)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Β --7: 
(731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --8: 
(472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α --
9: (479)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Η  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 2018-
10-12 

7.38 1605 ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
Α  

ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΟΛΑΟΙ 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Β --2: (1605)ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α --3: 
(1610)ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ 
ΒΟΙΩΝ Α --4: 
(1626)ΠΙ ΚΟΤΡΩΝΑ 
Α --5: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ --6: 
(2026)ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ Α --7: 
(2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ 
Α --8: (1515)ΠΙ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ Α --9: 
(730)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2018- 6.10 76 ΠΙ ΚΥ 6η Υ.Πε. ΓΝ Νομός 1: (76)ΠΙ 



37 
 

 
 

ΡΕΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12-27 ΠΑΛΑΙΟΜΑ
ΝΙΝΑΣ Α  

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 

Αιτωλοακαρ
νανίας 

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ Α 
--2: (65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --
3: (52)ΠΠΙ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ Α 
--4: (1871)ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ 
ΕΛΠΙΔΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2009-
06-14 

6.83 2662 ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

1: (2668)ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ Δ --2: 
(2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΧΑΣΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2017-
05-12 

7.18 1487 ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Β --2: (1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --3: 
(1548)ΚΥ ΠΑΡΟΥ Β -
-4: (1555)ΠΙ 
ΝΑΟΥΣΑΣ Α --5: 
(1578)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Α --6: (1491)ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ Α --7: 
(2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --8: 
(1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΧΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2018-
09-17 

7.21 730 ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ
ΟΥ Β  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ
ΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός 
Ζακύνθου 

1: (730)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Β --2: 
(731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --3: 
(735)ΠΠΙ ΒΟΛΙΜΩΝ 
Β --4: (1958)ΠΙ 
ΔΩΡΙΟΥ Α --5: 
(2026)ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ Α --6: 
(1992)ΠΙ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ Α --7: 
(1973)ΠΠΙ ΧΩΡΑΣ Β 
--8: (2022)ΠΙ 



38 
 

 
 

Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --9: 
(2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014-
10-17 

6.13 269 ΠΠI ΥΔΡΑΣ Β  ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΤΖΑΝΕΙΟ  Νομός 
Αττικής 

1: (269)ΠΠI ΥΔΡΑΣ Β 
--2: (472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 
Α --3: (474)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΩ Γ --4: (479)ΓΝ - 
ΚΥ ΚΩ Η --5: 
(1520)ΠΠΙ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Β --6: 
(1578)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Α --7: (1526)ΠΠΙ 
ΚΕΑΣ Α --8: 
(1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ Β -
-9: (1548)ΚΥ ΠΑΡΟΥ 
Β  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2018-
10-19 

7.85 1610 ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ 
ΒΟΙΩΝ Α  

ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΟΛΑΟΙ 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (1277)ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --2: 
(1256)ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΣ 
Δ --3: (193)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --
4: (160)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Γ --5: 
(1605)ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α --6: 
(1610)ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ 
ΒΟΙΩΝ Α --7: 
(1631)ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 
Γ --8: (1626)ΠΙ 
ΚΟΤΡΩΝΑ Α --9: 
(2440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΩΣΤΑΣ 2019-
02-28 

7.57 491 ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟ
Υ Β  

ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟ
Υ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»  

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: (731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --2: 
(735)ΠΠΙ ΒΟΛΙΜΩΝ 
Β --3: (730)ΚΥ 



39 
 

 
 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Β --4: 
(493)ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Δ --5: 
(2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ  --6: 
(491)ΚΥ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Β --7: 
(1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ Β -
-8: (498)ΠΠΙ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ Α --9: 
(2662)ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧ
ΡΕΟΣ 

ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2017-
12-28 

6.78 427 ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Α  ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός 
Γρεβενών 

1: (427)ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Α  

 
 

ΙΑΤΡΟΙ ΥΠΟΧΡΕΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΗΣ: 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜ. ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛΥΤ. 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ Δ.Υ.Πε ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ 

ΜΗΔΕΝΙΣΜ
ΕΝΟΣ 

ΤΑΡΑΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΛΑΜΠΙΜΠ 2017-07-10 8.02 472 ΓΝ – ΚΥ ΚΩ Α ΓΝ – ΚΥ ΚΩ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ – ΚΥ ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

Νομός 
Δωδεκανήσου 

ΜΗΔΕΝΙΣΜ
ΕΝΟΣ 

ΤΣΕΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009-09-30 6.35 487 ΠΙ ΠΟΥΛΙΟΥ Α ΓΝ – ΚΥ ΚΩ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ – ΚΥ ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

Νομός 
Δωδεκανήσου 

ΜΗΔΕΝΙΣΜ
ΕΝΟΣ 

ΧΑΛΔΟΥΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011-07-11 7.39 501 ΠΙ ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Α ΚΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» 

Νομός 
Δωδεκανήσου 

 
 
 
 
 



40 
 

 
 

 
 

     Β) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων και μη επιτυχόντων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στην 
          ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΗΜ. 

ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛΥΤ. 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΓΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 2017-07-
14 

7.34       1: (735)ΠΠΙ 
ΒΟΛΙΜΩΝ Β --2: 
(731)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ --3: 
(730)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΑΡΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2009-06-
14 

7.73       1: (65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --
2: (221)ΠΙ 
ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ Α --3: 
(427)ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Α --
4: (170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --5: 
(816)ΠΙ ΣΕΚΟΥΛΑ Α 
--6: (950)ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ Γ --7: 
(1598)ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ Α --8: 
(1626)ΠΙ ΚΟΤΡΩΝΑ 
Α --9: (1185)ΠΙ 
ΡΑΧΟΥΛΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΒΑΒΟΥΡΑΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗΛ 2017-07-
07 

7.57       1: (890)ΠΙ ΓΑΡΙΠΑΣ 
Α --2: (2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ  --3: 
(1785)ΠΠΙ ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ Γ --4: 
(1788)ΠΠΙ ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ Β --5: 



41 
 

 
 

(1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ Β 
--6: (1787)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΑ Β --7: 
(1780)ΠΙ ΚΑΡΥΔΙΟΥ 
Α --8: (1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --9: 
(1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007-03-
28 

7.95       1: (759)ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --2: 
(779)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Δ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΘΕΟΠΙΣΤΗ 

ΜΑΡΚΟΣ 2010-10-
01 

6.23 2745 ΠΠΙ ΛΕΙΨΩΝ Β   ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ - 
ΚΥ ΛΕΡΟΥ  

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: (2275)ΠΙ 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ Α --
2: (2745)ΠΠΙ 
ΛΕΙΨΩΝ Β  --3: 
(1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --4: 
(719)ΠΙ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ Α --
5: (723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ 
Α --6: (536)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ Α --7: 
(514)ΠΠΙ ΣΥΜΗΣ Β -
-8: (508)ΠΙ 
ΑΓ.ΙΣΙΔΩΡΟΥ Α --9: 
(2450)ΠΙ ΞΥΝΙΑΔΑΣ 
Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΓΟΥΛΑΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010-02-
22 

7.37       1: (2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
2: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΔΡΟΥΓΟΥ ΑΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2012-07-
09 

7.68       1: (427)ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Α 
--2: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --3: 
(2576)ΠΙ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ Α --



42 
 

 
 

4: (1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --5: 
(2722)ΕΙΔΙΚΟ Π.Ι. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α  --6: 
(602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α --
7: (1910)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΖΑΜΠΑΡΑΚΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2007-01-
01 

5.50       1: (576)ΠΙ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2012-07-
17 

7.02 245 ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ  

ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός 
Άρτας 

1: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --2: 
(950)ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ Γ --3: 
(245)ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ 
Δ --4: (1044)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α --5: 
(225)ΠΙ  ΠΗΓΩΝ Α --
6: (232)ΠΙ 
ΜΕΛΑΤΩΝ Α --7: 
(2026)ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΑΚΟΣΗΜΙΔΗ 
ΜΥΡΟΦΟΡΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2011-02-
01 

7.15       1: (1385)ΠΙ ΠΥΡΓΩΝ 
Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2018-02-
13 

6.70 1860 ΠΙ ΣΙΓΡΙΟΥ Α  ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός 
Λέσβου 

1: (1860)ΠΙ ΣΙΓΡΙΟΥ 
Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013-03-
29 

8.43       1: (890)ΠΙ ΓΑΡΙΠΑΣ 
Α --2: (2202)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Δ --3: 
(269)ΠΠI ΥΔΡΑΣ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017-12-
20 

7.49       1: (134)ΚΥ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ Δ --2: 
(160)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ 



43 
 

 
 

Γ --3: (170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --4: 
(1631)ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 
Γ --5: (1618)ΚΥ 
ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ Γ --6: 
(1662)ΠΙ ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 
Α --7: (1653)ΠΙ 
ΚΡΟΚΕΩΝ Α --8: 
(1454)ΠΙ ΦΕΝΕΟΥ Α 
--9: (1643)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 1998-10-
02 

7.74 717 ΠΙ 
ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ 
Α  

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  Νομός 
Ευρυτανίας 

1: (723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ 
Α --2: (717)ΠΙ 
ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ Α --3: 
(719)ΠΙ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ Α --
4: (2481)ΠΙ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ Α --5: 
(2490)ΠΙ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ Α --6: 
(2454)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --7: 
(2405)ΠΙ ΝΕΡΑΙΔΑΣ 
Α --8: (2450)ΠΙ 
ΞΥΝΙΑΔΑΣ Α --9: 
(1385)ΠΙ ΠΥΡΓΩΝ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΑΜΑΡΙΩΤΟΥ 
ΕΥΦΗΜΙΑ 

ΛΙΒΕΡΙΟΣ 2017-09-
22 

7.48       1: (2722)ΕΙΔΙΚΟ Π.Ι. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α  --2: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --3: 
(385)ΠΙ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
Α --4: (1662)ΠΙ 
ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ Α --5: 
(1653)ΠΙ ΚΡΟΚΕΩΝ 



44 
 

 
 

Α --6: (1992)ΠΙ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ Α --7: 
(1598)ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ Α --8: 
(2528)ΠΙ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ Α --9: 
(2376)ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ *ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2017-09-
22 

7.19 225 ΠΙ  ΠΗΓΩΝ Α  ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ
Σ        

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός 
Άρτας 

1: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --2: 
(1256)ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΣ 
Δ --3: (1277)ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β --4: 
(1185)ΠΙ ΡΑΧΟΥΛΑΣ 
Α --5: (2405)ΠΙ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ Α --6: 
(427)ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Α --
7: (1910)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Β --8: 
(2484)ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ Α --9: 
(2590)ΠΠΙ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 
Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΑΡΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2009-10-
26 

6.07       1: (193)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --
2: (2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --3: 
(2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β --4: 
(385)ΠΙ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
Α --5: (170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --6: 
(2450)ΠΙ ΞΥΝΙΑΔΑΣ 
Α --7: (1454)ΠΙ 
ΦΕΝΕΟΥ Α --8: 
(134)ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 
Δ --9: (2470)ΚΥ 



45 
 

 
 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΑΤΣΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1990-07-
25 

6.00       1: (2405)ΠΙ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007-01-
01 

5.85 2423 ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α  

ΚΥ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝ
ΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Νομός 
Τρικάλων 

1: (2423)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α --2: 
(2454)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --3: 
(2450)ΠΙ ΞΥΝΙΑΔΑΣ 
Α --4: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΟΚΚΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2016-02-
09 

6.65       1: (2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
2: (2376)ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΚΟΥΣΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007-01-
01 

6.20       1: (1256)ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΣ 
Δ --2: (1277)ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΛΙΑΠΠΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2009-02-
20 

7.03       1: (602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α --
2: (576)ΠΙ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ Β --3: 
(2054)ΠΙ ΘΕΡΜΩΝ 
Β --4: (1385)ΠΙ 
ΠΥΡΓΩΝ Α --5: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΛΙΤΣΟΥ ΜΠΡΙΚΕΝΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2004-07-
01 

6.37       1: (950)ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ Γ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΛΥΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2004-07-
09 

8.02       1: (1910)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Β --2: 
(657)ΠΙ 
ΣΤΡΟΦΥΛΙΑΣ Α --3: 



46 
 

 
 

(695)ΠΙ 
ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ Β --4: 
(698)ΠΙ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΜΑΛΑΜΑΣ 
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005-02-
11 

5.88       1: (2450)ΠΙ 
ΞΥΝΙΑΔΑΣ Α --2: 
(2470)ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β --
3: (2484)ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 2002-06-
21 

6.72 1604 ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  για 
ΝΜ ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός 
Λακωνίας 

1: (1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α --2: 
(1631)ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 
Γ --3: (1598)ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ Α --4: 
(134)ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 
Δ --5: (1526)ΠΠΙ 
ΚΕΑΣ Α --6: (221)ΠΙ 
ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ Α --7: 
(160)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ 
Γ --8: (170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --9: 
(1520)ΠΠΙ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΜΕΣΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2017-09-
18 

7.82       1: (427)ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Α 
--2: (2722)ΕΙΔΙΚΟ 
Π.Ι. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α  --3: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --4: 
(385)ΠΙ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
Α --5: (1653)ΠΙ 
ΚΡΟΚΕΩΝ Α --6: 
(1598)ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ Α --7: 
(1662)ΠΙ ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 



47 
 

 
 

Α --8: (1626)ΠΙ 
ΚΟΤΡΩΝΑ Α --9: 
(1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 2007-01-
01 

7.94       1: (1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Β --2: (1578)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2013-07-
11 

7.20       1: (1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,Α
ΕΤΟΦΩΛΙΑΣ--2: 
(1992)ΠΙ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ Α --3: 
(2022)ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ Α --4: 
(2018)ΠΙ 
ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΜΟΥΡΤΖΟΥΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017-09-
18 

7.19       1: (427)ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Α 
--2: (2722)ΕΙΔΙΚΟ 
Π.Ι. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α   

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΜΠΟΖΙΚΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΤΙΜΟΘΕΟΣ 1993-06-
07 

6.50       1: (1321)ΠΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΜΠΟΥΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010-01-
22 

6.48 232 ΠΙ ΜΕΛΑΤΩΝ 
Α  

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ
Σ        

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός 
Άρτας 

1: (76)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ Α 
--2: (65)ΠΙ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Α --
3: (52)ΠΠΙ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ Α 
--4: (70)ΠΙ 
ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α --5: 
(232)ΠΙ ΜΕΛΑΤΩΝ 
Α --6: (225)ΠΙ  
ΠΗΓΩΝ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΜΠΟΥΡΔΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 1998-04- 9.42 2558 ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ΓΝ 5η Υ.Πε. ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός 1: (2558)ΕΠΙ 



48 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣ 29 ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟ
Υ Α  

ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Φωκίδας ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΝΑΣΤΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008-02-
21 

6.13       1: (602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α --
2: (576)ΠΙ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ Β --3: 
(2054)ΠΙ ΘΕΡΜΩΝ 
Β --4: (1385)ΠΙ 
ΠΥΡΓΩΝ Α --5: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΝΑΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2005-10-
01 

6.57       1: (2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΝΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009-03-
04 

6.76 52 ΠΠΙ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑ
ΚΙΟΥ Α  

ΚΥ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ για 
ΝΜ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

Νομός 
Αιτωλοακαρ
νανίας 

1: (52)ΠΠΙ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ Α 
--2: (245)ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012-07-
12 

7.11       1: (160)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Γ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2017-10-
13 

8.33 2710 ΠΙ 
ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΝ 
Α  

ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ  Νομός Χίου 1: (2701)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΑ Α --2: 
(2710)ΠΙ 
ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΝ Α --3: 
(2440)ΠΙ 
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ Α --4: 
(269)ΠΠI ΥΔΡΑΣ Β --
5: (1526)ΠΠΙ ΚΕΑΣ Α 
--6: (385)ΠΙ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΛΑΣΗΣ 2007-03-
20 

7.88 536 ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»  

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: (723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ 
Α --2: (427)ΠΙ 
ΡΟΔΙΑΣ Α --3: 
(2481)ΠΙ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 



49 
 

 
 

Α --4: (2490)ΠΙ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ Α --5: 
(536)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ Α --6: 
(533)ΠΙ ΟΛΥΜΠΟΥ 
Α --7: (1537)ΠΠΙ 
ΑΝΑΦΗΣ Α --8: 
(2275)ΠΙ 
ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ Α --
9: (1860)ΠΙ ΣΙΓΡΙΟΥ 
Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΚΗΣ 
ΠΟΛΥΒΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2001-01-
12 

6.61       1: (890)ΠΙ ΓΑΡΙΠΑΣ 
Α --2: (2202)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Δ --3: 
(2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ  --4: 
(1748)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Α --5: 
(1785)ΠΠΙ ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ Γ --6: 
(1788)ΠΠΙ ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ Β --7: 
(1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --8: 
(1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ --9: 
(1754)ΠΙ ΜΑΛΛΩΝ 
Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΚΕΙΜ 2004-07-
01 

6.95       1: (1748)ΓΝ - ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Α --2: 
(1754)ΠΙ ΜΑΛΛΩΝ 
Α --3: (1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --4: 
(1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ --5: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β 
--6: (1785)ΠΠΙ 



50 
 

 
 

ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Γ --
7: (1788)ΠΠΙ 
ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Β --
8: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ 
Β --9: (1780)ΠΙ 
ΚΑΡΥΔΙΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2005-02-
11 

6.24       1: (76)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2011-07-
12 

6.54       1: (193)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΑΣΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΡΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

2010-02-
22 

6.91       1: (2576)ΠΙ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ Α --
2: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --3: 
(2327)ΠΙ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Β --
4: (2528)ΠΙ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ Α --5: 
(427)ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Α --
6: (1385)ΠΙ ΠΥΡΓΩΝ 
Α --7: (1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΑΧΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017-09-
28 

7.53       1: (1631)ΚΥ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ Γ --2: 
(1643)ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Β 
--3: (1662)ΠΙ 
ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ Α --4: 
(1653)ΠΙ ΚΡΟΚΕΩΝ 
Α --5: (1618)ΚΥ 
ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ Γ --6: 
(2202)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Δ --7: 
(2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ 
Α --8: (1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α --9: 
(1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α  



51 
 

 
 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΕΡΙΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

1990-03-
25 

6.08 1776 ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ για 
ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός 
Λασιθίου 

1: (1785)ΠΠΙ 
ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Γ --
2: (1788)ΠΠΙ 
ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Β --
3: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ 
Β --4: (1787)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΑ Β --5: 
(1754)ΠΙ ΜΑΛΛΩΝ 
Α --6: (1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ --7: 
(1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --8: 
(890)ΠΙ ΓΑΡΙΠΑΣ Α -
-9: (2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ   

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2007-01-
01 

6.51       1: (1385)ΠΙ ΠΥΡΓΩΝ 
Α --2: (427)ΠΙ 
ΡΟΔΙΑΣ Α --3: 
(1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --4: 
(2528)ΠΙ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ Α --5: 
(2722)ΕΙΔΙΚΟ Π.Ι. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α   

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΙΛΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2017-07-
13 

8.93 1537 ΠΠΙ ΑΝΑΦΗΣ 
Α  

ΚΥ ΘΗΡΑΣ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1537)ΠΠΙ 
ΑΝΑΦΗΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΒΙΚΤΩΡ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1995-01-
20 

6.18 221 ΠΙ 
ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: (76)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ Α 
--2: (220)ΠΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ Α --3: 
(221)ΠΙ 
ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ Α --4: 
(759)ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α --5: 



52 
 

 
 

(1454)ΠΙ ΦΕΝΕΟΥ Α 
--6: (134)ΚΥ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ Δ --7: 
(160)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ 
Γ --8: (1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α --9: 
(70)ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΡΟΥΤΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2015-12-
18 

7.23       1: (1991)ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,Α
ΕΤΟΦΩΛΙΑΣ--2: 
(1992)ΠΙ 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΤΡΟΣ 2018-02-
26 

6.64       1: (2700)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΧΙΟΥ Α --
2: (2701)ΠΙ 
ΛΑΓΚΑΔΑ Α --3: 
(2710)ΠΙ 
ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΝ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2005-06-
27 

6.74 2722 ΕΙΔΙΚΟ Π.Ι. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α   

ΓΝ 
ΓΕΒΕΝΩΝ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός 
Γρεβενών 

1: (2590)ΠΠΙ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ Β --2: 
(2576)ΠΙ 
ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ Α --
3: (1408)ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Δ --4: 
(2722)ΕΙΔΙΚΟ Π.Ι. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ Α   

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗ 
ΡΑΦΑΕΛΑ 

ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2017-09-
28 

6.98       1: (1683)ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ ΣΤ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ--
2: (1532)Π.Ι.  ΟΙΑΣ Α 
--3: (1548)ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ Β --4: 



53 
 

 
 

(1555)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ 
Α --5: (1910)ΚΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ Β --6: 
(1578)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Α --7: (1559)ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Β --8: 
(1515)ΠΙ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ Α --9: 
(657)ΠΙ 
ΣΤΡΟΦΥΛΙΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΠΕΤΡΑΚΗ 
ΔΑΝΑΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 2017-07-
10 

7.59 1520 ΠΠΙ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Β  

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (543)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Δ --2: 
(545)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 
ΣΤ --3: (1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --4: 
(1910)ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 
Β --5: (514)ΠΠΙ 
ΣΥΜΗΣ Β --6: 
(2745)ΠΠΙ ΛΕΙΨΩΝ 
Β  --7: (1515)ΠΙ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ Α --8: 
(1520)ΠΠΙ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Β --9: 
(602)ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016-02-
08 

8.13 1544 ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ 
Β  

ΚΥ ΘΗΡΑΣ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --2: 
(717)ΠΙ 
ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ Α --3: 
(1544)ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β --4: 
(1532)Π.Ι.  ΟΙΑΣ Α --
5: (1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --6: 
(1537)ΠΠΙ ΑΝΑΦΗΣ 
Α --7: (52)ΠΠΙ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ Α 



54 
 

 
 

--8: (1515)ΠΙ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2003-02-
21 

6.71 1780 ΠΙ ΚΑΡΥΔΙΟΥ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ για 
ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός 
Λασιθίου 

1: (1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --2: 
(1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ --3: 
(1780)ΠΙ ΚΑΡΥΔΙΟΥ 
Α --4: (1785)ΠΠΙ 
ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Γ --
5: (1788)ΠΠΙ 
ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Β --
6: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ 
Β --7: (1787)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΑ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΤΑΚΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2018-10-
12 

6.65       1: (1626)ΠΙ 
ΚΟΤΡΩΝΑ Α --2: 
(1454)ΠΙ ΦΕΝΕΟΥ Α 
--3: (1643)ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ Β --4: 
(1605)ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α --5: 
(385)ΠΙ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
Α --6: (170)ΠΙ 
ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α --7: 
(134)ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 
Δ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1990-10-
31 

8.30 719 ΠΙ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟ
Υ Α  

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  Νομός 
Ευρυτανίας 

1: (723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ 
Α --2: (719)ΠΙ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ Α --
3: (717)ΠΙ 
ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ Α --4: 
(2481)ΠΙ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 
Α --5: (2490)ΠΙ 
ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΤΣΕΝΕΚΛΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2013-09-
30 

7.15       1: (2405)ΠΙ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΤΣΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 2007-10- 6.51       1: (1044)ΕΠΙ 



55 
 

 
 

12 ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2017-09-
22 

6.23 2191 ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ 
Α  

ΚΥ ΑΓΙΑΣ 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ 

7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Νομός 
Ρεθύμνης 

1: (890)ΠΙ ΓΑΡΙΠΑΣ 
Α --2: (2738)ΠΠΙ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Γ  --3: 
(2191)ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ 
Α --4: (2202)ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Δ --5: 
(1780)ΠΙ ΚΑΡΥΔΙΟΥ 
Α --6: (1754)ΠΙ 
ΜΑΛΛΩΝ Α --7: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β 
--8: (1772)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Γ --9: 
(1776)ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ Ζ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 2007-01-
01 

7.30       1: (779)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --2: 
(816)ΠΙ ΣΕΚΟΥΛΑ Α 
--3: (759)ΠΙ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2006-09-
29 

6.09       1: (2376)ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ Α --2: 
(1618)ΚΥ 
ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ Γ --3: 
(2484)ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ Α --4: 
(76)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ Α 
--5: (70)ΠΙ 
ΚΑΝΔΗΛΑΣ Α --6: 
(160)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ 
Γ --7: (1604)ΠΙ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Α --8: 
(719)ΠΙ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ Α --
9: (576)ΠΙ 



56 
 

 
 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΧΑΡΙΖΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΗΛΙΑΣ 2016-07-
04 

8.07       1: (890)ΠΙ ΓΑΡΙΠΑΣ 
Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΧΛΗΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011-07-
11 

8.85       1: (2405)ΠΙ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΨΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

2014-03-
26 

8.18       1: (1559)ΚΥ ΤΗΝΟΥ 
Β --2: (1578)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Α --3: 
(1487)ΓΝ - ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ Α --4: 
(1548)ΚΥ ΠΑΡΟΥ Β -
-5: (1555)ΠΙ 
ΝΑΟΥΣΑΣ Α  

 
 

Γ)  Τον οριστικό  πίνακα υποψήφιων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου που αποκλείονται από την ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 
 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ  ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

1 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΒΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΛΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ  ΠΟΥ ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ  ΣΤΗΝ ΠΕΡ. Α3 ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΓΡ. Γ΄ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

                              
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

 
 
 
 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΝΤΟΖΑΜΑΝΗΣ 
 
                                                                     


